
 
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 средняя общеобразовательная школа № 274 с углубленным изучением 

 иностранных языков Кировского района Санкт-Петербурга 

198215, Санкт-Петербург, Дачный проспект 34, кор. 2, литер А, тел./факс:377-36-23 

 

ПРИКАЗ №  119 п.2 

 

Об утверждении и введении в действие 

новых локальных актов 

От 21.09.2022 

 

На основании Распоряжения Комитета по образованию от 30.03.2022 № 623-р «Об 

утверждении Положения о системе (целевой модели) наставничества педагогических 

работников государственных образовательных учреждений Санкт-Петербурга» и в 

соответствии с решением педагогического совета от «30» августа 2022 г. (протокол № 2), с 

учетом мнения первичной профсоюзной организации от «21» сентября 2022 г. и в целях 

организации системы наставничества: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о наставничестве и ввести в действие с 01.10.2022 

2. Утвердить Положение о программе наставничества и ввести в действие с 

01.10.2022 

3. Утверждённые положения довести до сведения наставников и наставляемых.  

Ответственные Сиротина Т.Л., Винокурова К.А. 

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

    

 

 

 

 

 Директор  


		2022-11-01T20:09:29+0300
	Нуржамал Паталиевна Кузьмина




